Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      14.12.2018                                                                                                       № 1218
г. Вилючинск

О заключении концессионного соглашения администрацией Вилючинского городского округа на основании предложения о заключении концессионного соглашения, поступившего от лица, выступающего с инициативой заключения такого концессионного соглашения
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Вилючинского городского округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированным Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386, на основании сообщения о предложении инвестора № 181018/5480840/01
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заключить концессионное соглашение с лицом, выступившим с инициативой заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, на условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения, с акционерным обществом «Камчатэнергосервис».
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа в течение пяти рабочих дней после принятия настоящего постановления направить акционерному обществу «Камчатэнергосервис» проект концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения Вилючинского городского округа, срок для подписания концессионного соглашения составляет не более одного месяца.
3. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой  опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа  ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
городского округа                                                                        Г.Н. Смирнова